ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2017-FMS

O Município de Bombinhas, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ sob nº 95.815.379/0001-02, com sede na Rua Baleia Jubarte, 328, em

referência à Concorrência cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –

UPA, no município de Bombinhas, conforme anexo I Do edital que tendo em

vista a necessidade de esclarecimento sobre Planilha Orçamentária do Projeto

Básico da referida obra, torna público as seguintes alterações:

“Recebimento dos envelopes até as 14h00min horas do dia 27/12/2017, no

Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Bombinhas.

Abertura das Propostas: 27/12/2017 às 14h30min horas.”

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500,

Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas/ SC, 18 de dezembro de 2017.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração